INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.739.225/0001-18
Rua José Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina/PE

FONE: (87) 3873-1192

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 004/2022
EDITAL DE SELEÇÃO N° 001/2021

(REFERENTE AO AVISO DE
PRORROGAÇÃO)

RESULTADO FINAL- AUXILIAR DE
MANUTENÇÃO

O    INSTITUTO     SOCIAL     DAS      MEDIANEIRAS      DA      PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO

SOCIAL DE SAÚDE, qualificada através do Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019,

inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0001-18, requalificada através do Decreto n.º 52.208 de 25 de

JANEIRO DE 2022, no uso das suas atribuições, vem divulgar RESULTADO FINAL do

PROCESSO SELETIVO   para CADASTRO   RESERVA de profissionais, para desempenhar

atividades inerentes à área de AUXILIAR DE MANUTENÇÃO, na Unidade de Pronto

Atendimento - UPA OLINDA – GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES, inscrita no CNPJ n.º

10.739.225/0021-61 e localizada à Rodovia PE 15, S/N, Bairro : Tabajaja 1 – Casa na cidade de

Olinda/PE – CEP: 53.350-015.

1.1 Que a contratação será realizada de forma gradativa , conforme a necessidade do instituto.

1.2 Os candidatos quando CONVOCADOS para atuação serão contactados, via endereço

eletrônico (mensagem e-mail), SMS, WhatsApp e/ou telefone), pelo Departamento de

Recursos Humanos da instituição,  e deverão providenciar os  documentos relacionados no

quadro do  ANEXO 1.

1.3 Que o prazo para RECURSO da etapa da Entrevista será até ás 15h00min de 08/02/2022

(TERÇA-FEIRA), através do e-mail comissaoupaolinda.ismep@gmail.com;

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ –ISMEP
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES
UPA OLINDA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.739.225/0001-18
Rua José Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina/PE

FONE: (87) 3873-1192

1.4 O resultado final do processo do processo seletivo será publicado no site da

instituição –www.ismep.org.br;

1.5 Segue a relação final do AVISO 004/2022 DO EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2021 –

ISMEP- UPA-OLINDA/PE:

Araripina-PE, 07 de fevereiro de 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA

 DIRETORA GERAL

CARGO: AUXILIAR DE MANUTENÇÃO
N.º NOME SITUAÇÃO STATUS

1 WILDNER LUIS DA SILVA 1º CADASTRO RESERVA
2 ROBSON FERNANDO DO SANTOS 2º CADASTRO RESERVA

3 ERNESTO ROSA DA SILVA NETO FALTOU DESCLASSIFICADA
4 JAIME LUIZ DE LIMA RIBEIRO FALTOU DESCLASSIFICADA

5 SERIVAL LAURENTINO DA SILVA FALTOU DESCLASSIFICADA

http://www.ismep.org.br/

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ - ISMEP
ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

CNPJ: 10.739.225/0001-18
Rua José Barreto de Alencar, 450, Centro, Araripina/PE

FONE: (87) 3873-1192

1 Cópia da Certidão de Casamento (Quando Ca sado (a))

1 Cópia da Carteira de Trabalho e Previdência Social

1 Cópia CREMEPE e Anuidade atualizada (MÉDICOS)

1 Cópia do Certificado de Escolaridade incluindo os titulos do seu curriculo

1 Cópia da Certidão Nascimento dos Filhos Menores de 14 anos

1 Cópia CPF de todos os dependentes Menore s de 14 anos

1 Cópia da Carteira de Vacina de Filhos Menores de 14 anos

ANEXO 1

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA INGRESSO NO ISMEP/UPA-OLINDA